
Text těla emailové zprávy z podání 6689/2020

Od:
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie:
Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Okresní soud v Lounech

V Topoľi dne 17. února 2020

Nadežda M , nar. 

trvale bytem 

Věc:  *Žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k
informacím*

Žádám povinný subjekt, v souladu se zákonem o svobodném přístupu k
informacím, o podání informace o obsahu rozhodnutí v posledních pěti
věcech, kterými se věc končila, ve kterých vyhověl žádosti odsouzeného o
podmínění propuštění, a to stran účastníků v anonymizované podobě.
Žádám doručit na elektronickou adresu .

Nadežda M

mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz


Za správnost vyhotovení: O. Šánová

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 40/2020

Naděžda M
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 26. 2. 2020

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 17. 2. 2020 Vám v příloze zasíláme
anonymizovanou podobu požadovaných rozhodnutí.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík, v. r.
asistent soudce

Příloha: anonymizovaná podoba usnesení OS Louny č. j. 2 PP 18/2020-18; 2 PP 13/2020-26;
2 PP 4/2020-28; 2 PP 3/2020-34; 2 PP 2/2020-25

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz




Usnesení
Č. j.: 2 PP 13/2020 - 26


Okresní soud v Lounech rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 18. února 2020 u
Okresního soudu v Lounech, o žádosti odsouzené Aleny O , narozené , t. č.
ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Drahonice, o podmíněné propuštění z výkonu trestu
odnětí svobody, takto:


Podle § 88 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku se odsouzená Aleny O , narozená 
, podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 9 měsíců, který byl uložen


rozsudkem Okresního soudu v Chomutově ze dne 8. 6. 2017, č. j. 47T 12/2017 – 67, z výkonu
trestu odnětí svobody v trvání 250 dnů, který byl uložen trestním příkazem Okresního soudu v
Chomutově ze dne 9. 12. 2016, č. j. 25T 118/2016 – 33, ve spojení s usnesením Okresního soudu  v
Chomutově ze dne 4. 10. 2017, č. j. 25T 118/2016 – 57, a z výkonu trestu odnětí svobody v  trvání
2 roků, který jí byl uložen rozsudkem Okresního soudu v Chomutově ze dne 6. 12. 2017,  č. j. 20T
56/2017-504.
Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 2 (dvou) roků za
současného vyslovení dohledu.
Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku se odsouzené ukládá přiměřená povinnost, aby ve zkušební
době podle svých sil nahradila škodu, kterou trestnými činy způsobila.
Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku se odsouzené ukládá přiměřené omezení zdržet se
požívání návykových látek a na výzvu probačního úředníka se podrobit testování na
návykové látky.


Odůvodnění
Podle § 136 odst. 3 tr. řádu odůvodnění usnesení odpadá, neboť se po vyhlášení usnesení
odsouzený a státní zástupce vzdali práva podat stížnost a netrvají na písemném odůvodnění
usnesení.


Poučení
Proti tomuto usnesení lze podat stížnost do 3 dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.
Louny 18. února 2020


Mgr. Adéla BARANOVÁ, v. r.
samosoudkyně


Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Víchová


Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.02.2020 a vykonatelnosti dne 18.02.2020.
Připojení doložky provedla Ivana Pihrtová dne 21.02.2020.












Usnesení
Č. j.: 2 PP 18/2020 - 18


Okresní soud v Lounech rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 18. února 2020 u
Okresního soudu v Lounech, o žádosti odsouzeného Bohdana E , narozeného


, t. č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Nové Sedlo, okres Louny, o podmíněné
propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, takto:


Podle § 88 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku se odsouzený Bohdan E , narozený 
, podmíněné propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 6 let, který mu byl uložen


rozsudkem Krajského soudu v Praze ze dne 8. 2. 2016, č. j. 6T 61/2015 – 471, a z výkonu trestu
odnětí svobody v trvání 5 měsíců, který mu byl uložen trestním příkazem Okresního soudu v
Kladně ze dne 27. 9. 2013, č. j. 1T 197/2013 – 70, ve spojení s usnesením Okresního soudu v
Kladně ze dne 12. 5. 2015, č. j. 1T 197/2013 – 98.
Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 5 (pěti) roků, za
současného vyslovení dohledu nad odsouzeným.
Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku se odsouzenému ukládá povinnost, aby ve zkušební době
podle svých sil nahradil škodu, kterou trestnými činy způsobil.


Odůvodnění


Podle § 136 odst. 3 tr. řádu odůvodnění usnesení odpadá, neboť se po vyhlášení usnesení
odsouzený a státní zástupce vzdali práva podat stížnost a netrvají na písemném odůvodnění
usnesení.


Poučení
Proti tomuto usnesení lze podat stížnost do 3 dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.
Louny 18. 2. 2020


Mgr. Adéla BARANOVÁ v. r.
předsedkyně senátu


Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Víchová


Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.02.2020. Připojení doložky provedla Ivana
Pihrtová dne 20.02.2020.












Usnesení


Č.j.  2PP 2/2020 - 25


Okresní soud v Lounech rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 28. ledna 2020 v Lounech,  o
žádosti odsouzené Simony B , narozené , t. č. ve výkonu trestu odnětí
svobody ve Věznici Nové Sedlo, okres Louny, pobočka Drahonice, o podmíněném propuštění  z
výkonu trestu odnětí svobody, takto:
Podle § 88 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku se odsouzená Simona B , narozená


, podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 1 roku, který jí byl
uložen rozsudkem Okresního soudu v Mostě ze dne 2. 3. 2016, č.j. 3 T 181/2015 – 63, ve spojení  s
usnesením Okresního soudu v Mostě ze dne 5. 12. 2016, č.j. 3 T 181/2015 – 84, z výkonu
trestu odnětí svobody v trvání 10 měsíců, který jí byl uložen rozsudkem Okresního soudu  v
Mostě ze dne 6. 3. 2017, č.j. 34 Tm 15/2016 – 327, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu  v Ústí
nad Labem ze dne 9. 11. 2017, č.j. 5 To 305/2017 – 375, a z výkonu trestu odnětí svobody  v trvání
3 roků a 6 měsíců, který jí byl uložen rozsudkem Okresního soudu v Mostě ze dne
24.5.2018, č.j. 1 T 151/2016 – 554.
Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 30 (třiceti) měsíců za
současného stanovení dohledu nad odsouzenou.
Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku se odsouzené ukládá přiměřená povinnost hradit škodu,
kterou trestnými činy způsobila a zároveň přiměřené omezené zdržet se požívání návykových
látek a na výzvu se podrobit testování probačním úředníkem.


Odůvodnění
Podle § 136 odst. 3 tr. řádu odůvodnění usnesení odpadá, neboť se po vyhlášení usnesení
odsouzený a státní zástupce vzdali práva podat stížnost a netrvají na písemném odůvodnění
usnesení.


Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat stížnost do 3 dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.


Louny 28. 1. 2020
Mgr. Adéla Baranová
Samosoudkyně, v.r.


Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Havelková


Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.01.2020, ve výroku právní moci dne 28.01.2020
(B  Simona). Připojení doložky provedla Věra Havelková dne 29.01.2020.












Usnesení


Č.j.  2PP 3/2020 - 34


Okresní soud v Lounech rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 28. ledna 2020 v Lounech,  o
žádosti odsouzené Michaely S , narozené , t. č. ve výkonu trestu odnětí
svobody ve Věznici Nové Sedlo, okres Louny, pobočka Drahonice, o podmíněném propuštění  z
výkonu trestu odnětí svobody, takto:


podle § 88 odst. 1 písm. b) trestního zákoníku se odsouzená Michaela S , narozená 
, podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 12 měsíců, který jí byl


uložen rozsudkem Okresního soudu v Kladně ze dne 12. 4. 2013, č.j. 26 T 26/2013 – 138, ve
spojení s usnesením Okresního soudu v Kladně ze dne 7. 6. 2015, č.j. 26 T 26/2013-286,  z
výkonu trestu odnětí svobody v trvání 169 dnů, který jí byl uložen rozsudkem Obvodního
soudu pro Prahu 6 ze dne 14. 5. 2015, č.j. 3 T 99/2014-124, a z výkonu trestu odnětí svobody  v
trvání 10 měsíců, který jí byl uložen rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 6 ze dne 27. 1.  2016,
č.j. 2 T 142/2015-278, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2016,  č.j. 5
To 96/2016-314.
Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 2 (dvou) roků za
současného stanovení dohledu nad odsouzenou.
Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku se odsouzené ukládá přiměřené omezení zdržet se
požívání návykových látek a na výzvu se podrobit testování probačním úředníkem.


Odůvodnění
Podle § 136 odst. 3 tr. řádu odůvodnění usnesení odpadá, neboť se po vyhlášení usnesení
odsouzený a státní zástupce vzdali práva podat stížnost a netrvají na písemném odůvodnění
usnesení.


Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat stížnost do 3 dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.


Louny 28. 1. 2020
Mgr. Adéla Baranová
Samosoudkyně, v.r.


Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Havelková


Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.01.2020, ve výroku právní moci dne 28.01.2020
(S  Michaela). Připojení doložky provedla Věra Havelková dne 31.01.2020.












Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Havelková


Č.j.  2PP 4/2020 - 28


Usnesení


Okresní soud v Lounech rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 28. ledna 2020 v Lounech,
o žádosti odsouzené Pavly S , narozené , t. č. ve výkonu trestu odnětí
svobody ve Věznici Nové Sedlo, okres Louny, pobočka Drahonice, o podmíněném propuštění
z výkonu trestu odnětí svobody, takto:


podle § 88 odst. 1 písm. b) trestního zákoníku se odsouzená Pavla S , narozená 
, podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 8 měsíců, který jí byl


uložen trestním příkazem Okresního soudu v Sokolově ze dne 24. 11. 2015, č.j. 1 T 122/2015-
163, ve spojení s usnesením Okresního soudu v Sokolově ze dne 13. 12. 2018, č.j. 1 T 122/2015-
233, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5. 2. 2019, č.j. 7 To 38/2019-240, a
z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 2 měsíců, který jí byl uložen rozsudkem Okresního
soudu v Bruntále ze dne 25. 9. 2019, č.j. 2 T 111/2019-57.


Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 18 (osmnácti) měsíců.


Podle § 89 odst. 2 trestního zákoníku je odsouzená povinna ve zkušební době podmíněného
propuštění uhradit dlužné výživné.


Odůvodnění


Podle § 136 odst. 3 tr. řádu odůvodnění usnesení odpadá, neboť se po vyhlášení usnesení
odsouzený a státní zástupce vzdali práva podat stížnost a netrvají na písemném odůvodnění
usnesení.


Poučení:


Proti tomuto usnesení lze podat stížnost do 3 dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.


Louny 28. 1. 2020


Mgr. Adéla Baranová
Samosoudkyně, v.r.


Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28. 1. 2020. Připojení doložky provedla O. Šánová dne
2. 3. 2020.











